TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM

KHOA: XÂY DỰNG & CƠ HỌC ỨNG DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TpHCM, ngày 15 tháng 09 năm 2015

ĐỀ XUẤT HỖ TRỢ

NHÓM SOẠN THẢO BÁO CÁO TỰ ĐÁNH GIÁ SAR

Kính gửi: Ban giám hiệu

Để tạo điều kiện cho các thành viên trong nhóm soạn thảo báo cáo tự đánh giá (SAR)

của khoa XD-CHƯD có thể hoàn thành tốt nhiệm vụ, Ban chủ nhiệm khoa kính đề xuất Ban

giám hiệu  xem xét hỗ trợ nhóm soạn thảo:

1. Công viết SAR được qui đổi thành 800 giờ NCKH trong năm học 2015-2016 và 600

giờ chuẩn trong HK2 năm học 2015-2016. Đồng thời, tất cả các thành viên tham gia sẽ

được tính 100 điểm KPIs cho nhóm mục tiêu phục vụ - Hoạt động phục vụ đào tạo của

HK2 năm học 2015-2016.

2. Xin cử nhân sự đi tập huấn.

3. Mời chuyên gia tư vấn hoặc phản biện SAR.

4. Hoàn thiện cơ sở vật chất:

‐ Mua sắm, đầu tư thiết bị.

‐ Cải tạo nhà xưởng, phòng thí nghiệm đảm bảo an toàn cho giảng viên và sinh viên.

‐ Cải thiện không gian làm việc và nghiên cứu cho GV.

‐ Đầu tư không gian kỹ thuật cho sinh viên.

‐ Bổ sung các tài liệu, sách tham khảo, sách chuyên ngành trong thư viện trường.

Ban chủ nhiệm Khoa xin cam kết sẽ bố trí giảm giờ dạy cho các thành viên tham gia

soạn thảo SAR, đồng thời quản lý việc thực hiện nhằm đảm bảo cho các GV có đủ thời gian

để hoàn thành các nhiệm vụ được giao.

 Trưởng khoa
 (Ký và ghi rõ họ tên)